2021 年 8 月 22 日

お客様各位

運営会社    ：八王子ゆめおりサポート株式会社

施設運営担当：住友不動産エスフォルタ株式会社

緊急事態宣言による短縮営業のご案内

平素は、エスフォルタアリーナ八王子をご利用いただきまして、誠に有難うございます。

「緊急事態宣言延長」に伴いまして、開館時間の短縮、利用制限等を継続いたします。

●期間 7/12㈪～9/12㈰予定

●開館時間 8:30～20:00

●各利用エリア詳細

【フィットネスエリア】

  ・トレーニング室 9:00-19:30（最終チェックイン 19:00）

    施設利用(ジム/スタジオ)は 19:30 まで ※20:00 チェックアウトをお願いいたします。

・スタジオレッスン(19:30 終了のクラスまで開催)

【各種教室】

  ・定期/通年教室 ⇒ 通常通り開催

   ・ミズノスポーツ教室

     開館時間内に開催している教室は通常通り、詳細はお問い合わせください。

【団体利用】

  ・9:30-19:45(午前/午後 A/午後 B/夜間)

※夜間区分のご予約済みの団体のみ、詳細はお問い合わせください。

 【屋外フットサルコート】

  ・18:00-/19:00-

     ※19 時区分は-19:45 までのご利用となります。

 【個人開放(卓球/バドミントン)】

・9:30-19:30 (9:30-/11:30-/13:30-/15:30-/17:30-)

   ※バスケットボールは 16:00-19:30(最終受付 18:30)

 【一般開放フィットネス】⇒ 通常通り開催

   ※定員 100 名

尚、詳細や今後の予定につきましては館内掲示及びホームページで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、

宜しくお願い申し上げます。今後もご利用者様をはじめ、職員の安心・安全を最優先に考え、感染拡大の抑止

に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。